
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Centro di Responsabilità

UOC Gare e Contratti CUC 

Ufficio Proponente : UOC Gare e Contratti CUC

Determina n. 1110 del 17/12/2018

Oggetto PROCEDURA  APERTA   EX  ART  60  DLGS  50/2016  PER  AFFIDAMENTO
APPALTO GESTIONE DEI SERVIZI MUSEALI DEL COMUNE DI VINCI PER IL
PERIODO  DAL  01/12/2018  AL  31/12/2022.   CODICE  IDENTIFICATO  GARA
(CIG)  7551132F3D  -  AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA  NON  EFFICACE  -
RETTIFICA

Il Responsabile

BERTINI SANDRA     

Atto sottoscritto digitalmente

UNIONE DEI COMUNI  CIRCONDARIO  DELL ’ EMPOLESE VALDELSA                                                                                                                            PAG. 1



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  1110 DEL 17/12/2018

Richiamata la determina di aggiudicazione provvisoria  n. 1104 del 14/12/2018:

Preso atto che per mero errore materiale l'importo per relativo agli oneri per la sicurezza è stato
sommato due volte all'importo del servizio ribassato;

Ritenuto  quindi  necessario  rettificare  gli  importi  riportati  nella  determinazione  succitata  n.
1104/2018 e nell'allegato D ( tabella riassuntiva art 1 co. 32 della legge 190/2012);

Letti:
• l’art. 32, comma 5 D.Lgs. 50/2016;
• l’art. 33, comma 1 D.Lgs. 50/2016;
• il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali n. 267, approvato con D.Lgs. 18-

08-2000, 

DETERMINA

1) di dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di rettificare per le motivazioni soprandicate gli importi di aggiudicazione come indicati nella
tabella seguente a favore della società: CO&SO Empoli Società Cooperativa - con sede legale in
Empoli (FI) via D. Bartoloni, 95 - C.F. 05229780480 con un ribasso percentuale  di punti  5,50;

Importo a  base di gara   1.664.923,00 A)Totale servizio soggetta ribasso € 1.662.527,00

Importo  ribassato B)Totale servizio ribassato euro 1.571.088,01

C)  Oneri  per  la  sicurezza  da  rischi
interferenziali (non soggetti a ribasso) 
€ 2.396,00 

 

TOTALE   (B+C) 
importo contrattuale netto

1.573.484,01

3) di approvare la modificata
-  la tabella riassuntiva art 1 co. 32 della legge 190/2012 (allegato D)

DA’ ATTO

-che, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del codice, la presente aggiudicazione diverrà efficace dopo la
verifica del possesso dei requisiti generali e speciali dichiarati in sede di gara;
-che il presente provvedimento sarà soggetto agli obblighi di trasparenza di cui all’art.29 e 23 del
D.Lgs. 33/2013.

DISPONE 

La pubblicazione della presente determinazione:
1. nella sezione amministrazione trasparente bandi di gara e contratti
2. all’Albo on line dell'Ente per quindici giorni consecutivi, ai soli fini della pubblicità e 

trasparenza dell’azione amministrativa.
3. sul Sitat-sa della Regione Toscana

La trasmissione di questa determinazione (tramite PEC)
1. all’offerente (art 76 D.lgs 50/2016)

UNIONE DEI COMUNI  CIRCONDARIO  DELL ’ EMPOLESE VALDELSA                                                                                                                            PAG. 2



2. al Responsabile unico del procedimento 

Il Responsabile del Servizio Gare e Contratti/CUC

ART 29 DLGS 50/2016 (come novellato dal Dlgs 506/2017) DOCUMENTO PUBBLICATO

SUL SITO (SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE) IN DATA   17/12 /2018

 

UNIONE DEI COMUNI  CIRCONDARIO  DELL ’ EMPOLESE VALDELSA                                                                                                                            PAG. 3


